

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowosielec, gm. Nisko- IV etap** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót sanitarnych w działach dla rozbiórek i odtworzeni nawierzchni nie zgadzają się grubości warstw rozbieranych i odtwarzanych. Przede wszystkim brakuje pozycji dla budowy ścieralnej warstwy asfaltu. W projekcie i specyfikacji nie podano układu warstw dla nawierzchni istniejących ani odtwarzanych. Odnaleźliśmy jedynie zapis w specyfikacji ST-05 „Pod w/w nawierzchnie należy wykonać podbudowę z kruszywa kamiennego: Dolna warstwa grubości 15 cm, Górna warstwa grubości 15cm” ale nie wskazuje on, o które nawierzchnie konkretnie chodzi i nie pokrywa się to z warstwami podanymi w przedmiarze. W przedmiarze dla placów pompowni gr. warstw robót ziemnych nie zgadza się z grubością nowowybudowanej nawierzchni. W przedmiarze zjazdu z drogi gminnej gr. warstw robót ziemnych nie zgadza się z grubością nowowybudowanej nawierzchni. Ponadto nie ma pozycji przepustu betonowego widocznego na przekrojach. Prosimy o przedstawienie rysunków układów warstw dla powyższych nawierzchni, bądź dokładny ich opis oraz o korektę w przedmiarach robót.

Odpowiedź:

W Przedmiarze N20-003Kanalizacja sanitarna grawitacyjna i tłoczna z przepompowniami ścieków, zlewnie nr 4, nr 5, nr 10 w Nowosielcu z dnia 30.03.2020r. anuluje się pozycje:

- 2.5 (Roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe zlewnia P5),
- 3.5 (Roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe zlewnia P10).

Roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe zlewnia P5 i P10 należy wycenić wg załączonego Przedmiaru N20-003Kanalizacja sanitarna grawitacyjna i tłoczna z przepompowniami ścieków, zlewnie nr 4, nr 5, nr 10 w Nowosielcu. Korekta robót rozbiórkowych i odtworzeniowych zlewnia P5 i P10 z dnia 25.05.2020r.

W załączeniu poprawiony obowiązujący przedmiar robót

Pytanie 2:

W przedmiarze występują przewierci, których nie ma w projekcie technicznym. Poniżej przedstawiamy zestawienie ilości obliczonych z przedmiaru oraz z profilów kanalizacji.

Rodzaj rury przewiertowej	Przedmiar	Profile
DN 200 PERC SDR11 PN16	343,6 m	
RHDPE 355 x 20,2 mm	32,6 m	
DN 90 PERC SDR11 PN16	162 m	
DN 406 x 8,8 mm	16 m	4,5 m
DN 273 x 7,1 mm	131 m	53 m
DN 355,6 x 8,0 mm		11,5 m
Razem dłg przewiertów	685,2 m	69 m

Odpowiedź

W ofercie należy uwzględnić przewiertowy wg tabeli poniżej:

Rodzaj rury przewiertowej	Przedmiar
DN 200 PERC SDR11 PN16	343,6 m
DN 315 PE SDR11 PN16	32,6 m
DN 90 PERC SDR11 PN16	162,0 m
DN 406 PE SDR11 PN16	4,5 m
DN 273 x 7,1 mm rura stalowa	53,0 m
DN 355,6 PE SDR11 PN16	11,5 m
Razem długość przewiertów	607,2 m

Na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający **przedłuża termin składania ofert, do dnia 01.06.2020 r. do godz. 11:30** oraz dokonuje zmiany treści SIWZ w/w zadania w następującym zakresie:

- 1) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie:
Wadium należy wnieść w terminie do dnia 01.06.2020 r. do godz. 11:30.
- 2) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w następujący sposób: Oferta na: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowosielec, gm. Nisko- IV etap” NIE OTWIERAĆ przed: 01.06.2020 r. godz. 12:00” oraz z nazwą i dokładnym adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci). Otwarcie ofert będzie transmitowane na stronie <https://www.youtube.com/channel/UCXV2NCc-H6fXrFitJKdwPbw/videos?view=2&flow=grid>
- 3) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie:
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (Biuro Obsługi Klienta) do dnia 01.06.2020 r. do godz. 11:30.
- 4) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 01.06.2020 r. o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 20.

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Z up. BURMISTRZA
mgr Zbigniew Kotuła
Zastępca Burmistrza**